Проект
Собрание депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области
РЕШЕНИЕ
от ____ _________ 2023 года                                                               №
О согласовании передачи имущества
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Устава Холмогорского муниципального округа Архангельской области и решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области р е ш а е т:
1. Согласовать передачу по договору дарения в собственность местной религиозной организации Архиерейское подворье Спасо-Преображенского собора в с. Холмогоры Холмогорского района Архангельской области Архангельской и Холмогорской Епархии Русской православной церкви (Московский Патриархат) (ИНН 2923003170) транспортное средство, идентификационный номер (VIN) Х9632213090659751, марка, модель ТС ГАЗ 22130, наименование (тип ТС) автобус ДЛ. до 5 м, год изготовления ТС 2009, модель, № двигателя *421600*91200363*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32210090435941, цвет кузова (кабина, прицеп) темно-синий, мощность двигателя 106 л.с., тип двигателя бензиновый, государственный регистрационный знак Н 902 ОУ 29, первоначальная стоимость 150000 руб., амортизационный износ 100%.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области оформить договоры дарения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области                                                   П.В. Волосатов